
Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 733

43

50

38

22

42

20

56

85

29

84

12
13

8
15

55

9
26

5

4

76
75

83
61

61
65

3064 31

18 17 11 14 70

45

77
78

39

61
36

46

48

69

27

66
68

676561 7

23

24

61

6

32

16

21611935

88

10
34

33

52

73

41

49

73

47

81

79

28

37

51

86



JØTUL PF 733
Pos.       Référence Français Qté

4 10K00018A Panneau posterieur 1
5 55005 Thermostat à bulbe 1
6 014-14-001A Kit vermiculite 1
7 014-12-002A Ensemble tiroir monté 1
8 170-66-008N Escargot mécanique 1
9 014-04-002S Ensemble tuyau bougie soudé 1
10 115-11-002S Ensemble déflecteur flamme 1
11 3000-00-092 Ressort  4
12 55549 Extracteur EBM R2E150-AN91-13 + condensateur 1
13 44036 Joint moteur 1
14 100-66-010N Douille 4
15 44035 Joint aspirateur fumées 1
16 014-60-001N Racleur 1
17 100-11-045N Bouchon 2
18 100-11-046N Joint 2
19 070-07-001N Brasier 1
20 40B00006N Joint Vis sans fin 1
21 120-11-048N Accroche tiroir 2
22 55013 Tangentiel QLN65/2400 A33-3025LH-58 1
23 014-66-007N Joint trappe 1
24 014-11-001N Bouchon 1
26 070-11-047N Joint 1
27 06A00004A Poignée 1
28 6400-00-004 Douille poignée 1
29 66140 Caoutchou pare-chocs 2
30 014-11-005N Accroche fermeture poignée 1
31 014-66-009N Douille 1
32 014-10-009N Déflecteur nettoyage vitre 1
33 014-01-094N Flap déflecteur flamme 1
34 014-01-001N Déflecteur flamme 1
35 014-10-020N Grille  1
36 070-11-046N Rondelle compensation 8
37 014-66-016N Presse-etoupe cod.DGC-TPE 13.5 1
38 1800-00-052-R Bande tricotée noir adhésif 20x3 2256/n/ad-1502 (l.5 m) 1
39 021-55-012N Pressostat 10PA 1
41 06C00075N Charnière supérieure 1



42 08X00043A Réservoir + Vis sans fin 1
43 08P00006N Grille protection mains 1
45 10H00033N Planche en bois 1
46 03B00043A Porte complète 1
47 10B00018S Panneau lateral 1
48 06C00074N Charnière inférieure 1
49 10E00096N Grille frontale 1
50 10F00018A Top 1
51 66090 Caoutchou pare-chocs 4
52 11J00167N Support supérieur droit 1
55 55537 Bougie céramique PSX-6-B_240V ERM 1
56 5700-00-106 Coude 90° 1
60 NE1188 Vis tefl. M5x12 DIN 6921 4
61 NE1236 Vis autoformante th fl. M5x12 phosphate noir DIN7500 bn3326 57
62 NE1372 Vis téfl. inox M5x12 autof. 2
63 NE1210 Vis téfl. M5x8 DIN 6921 inox 2
64 NE1279 Vis hexagon M5x30 UNI 5933 1
65 NE1024 Écrou à bride autobloquant M5  ISO 7044 ZNN 2
66 NE1314 Vis hexagon M5x22 UNI 5933 1
67 NE1153 Rondelle élastique convexe D10.5x18 SP.0.8 DIN 137A 1
68 NE1271 Vis sans tete a six pans creux M5x16 1
69 NE1292 Vis autoformante th fl. M5x12 phosphate noir DIN7500 BN3326 2
70 NE1277 Vis à flange DIN 6921 - M5 x 25 ZNN 4
71 NE1147 Vis téfl. M4x10 DIN 6921 ZNN 4
72 NE1220 Vis téfl. 4.8x9.5 ZN 9
73 NE1002 Vis sans tête à six pans creux M5x10 eslook 4
74 PNVV00005 Vis autoformante téfl. M4x8 ZNN DIN7500 UNI 8111 4
75 PNEF00004 Fiche schuko 90° H05VV-F +IEC 90° 3x0,75 l=1200mm 1
76 23L00005N Extracteur  1
77 40C00075N Tuyau silicone ø8xø5x600 1
78 NE1044 Ressort à deux fils 2
79 PNED00007 Afficheur fumis ui alpha 1
80 PNVV00011 VTS M3x6 4
81 10B00021S Panneau lateral droite 1
82 NE1218 Rondelle dentelée d.6 DIN6798a 2
83 66157 Bouchon 1/8 gaz 1
84 131-66-004N Clip sonde 1
85 PNEG00002 Motoreducteur ipc 230 V 50 Hz 2 RPM 1
86 1800-00-052 Bande tricotée noir adhésif 20x3 2256/n/ad-1502 (l.100 m) 100



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 733

2 3

7

7

6

6

4

9

8

9 8

510

11
12



JØTUL PF 733
Pos.       Référence Français Qté

 03B00043A Porte complète  
3 70B00021N Verre de plan serigraphé en céramique 312x244x4 1
4 1800-00-052-R Bande tricotée noir adhésif 20x3 2256/n/ad-1502 (l.5 m) 1
5 40C00054N-R Artica noir  ø16 ( cod.int. 44061  l.5 m ) 1
6 11E00017N Guide vitre 2
7 11E00015N Guide vitre 2
8 11E00013N Guide vitre 2
9 11E00014N Guide vitre 2
10 NE1236 Vis autoformante th fl. M5x12 phosphate noir DIN7500 BN3326 8
11 1800-00-052 Bande tricotée noir adhésif 20x3 2256/n/ad-1502 (l.100 m) 100
12 40C00054N Artica noir  ø16 ( cod.int. 44061  l.100 m ) 100



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 733

5

3

2

11

8



JØTUL PF 733
Pos.       Référence Français Qté

 08X00043A Réservoir + vis sans fin  
2 13D00010A Ensemble fixation vis sans fin complet 1
3 08X00030A Réservoir 1
5 2700-00-031 Inspection trémie 1
8 NE1188 Vis téfl. M5x12 DIN 6921 4
11 66088 Raccord tuyau pressostat 1



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 733

3

10

9

78

15
2

14
166134

511

12



JØTUL PF 733
Pos.       Référence Français Qté

10K00018A Panneau postérieur
2 11J00198N Support splitter afficheur 1
3 10K00040N Panneau postérieur 1
4 120-10-234N Support carte mère 1
5 11J00197N Protection chaleur 1
6 PNEM00007 Carte mère 220V fumis cod. 0025000841619 1
7 55007-KIT Interrupteur 1
8 070-66-004N Clip pour câbles embrochables 19x11 PVWS427c 2
9 55280 Presse-étoupe PG7 + contre-ecrou pour presse-étoupe PG7 1
10 NE1236 Vis autoformante th fl. M5x12 phosphate noir DIN7500 BN3326 3
11 NE1033 Rondelle plane d.4 3
12 NE1175 Écrou hexagonal normal M4 BN UNI 5588 3
13 NE1141 Support plastique (ref. :000-11080-p/n kgls-8s) 4
14 NE1032 Vis UNI-iso 7380 m4x10 3
15 sdoppiatore telefonico Répartiteur téléphonique fourni avec le faisceau de câbles 1
16 PNEH00004 Clavette pour masse à terre 1



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 733

2

5

6

5

3

4

9

8 7



JØTUL PF 733
Pos.       Référence Français Qté

 13D00010A Ensemble fixation Vis sans fin complet  
2 13B00002S Ensemble fixation Vis sans fin 1
3 44000 Entretoise en caoutchou 1
4 070-13-008N Plaque motoreducteur 1
5 66094 Bague 2
6 014-05-001S Ensemble Vis sans fin 1
7 66139 Douille motoreducteur 1
8 NE1066 Vis sans tête à six pans creux conique 45° 8x16 UNI 5927 1
9 NE1236 Vis autoformante th fl. M5x12 phosphate noir DIN7500 bn3326 4



Nomenclature des pièces détachées

3, chemin du Jubin - 69574 Dardilly Cedex
Tél. : 04 72 52 22 40 - Fax : 04 72 52 22 45

Date de mise à jour : juillet 2020
Confidentialité : ces documents contiennent des informations confidentielles et ne peuvent en aucun cas 

être utilisés à d’autres fins sans l’autorisation expresse de JØTUL

Jøtul 
PF 733

2

3



JØTUL PF 733
Pos.       Référence Français Qté

 014-12-002A Ensemble tiroir monte  
2 1800-00-067-R Tresse tricovet grise ø14 2228/g-0014-190 (l.100 m) 1
3 1800-00-067 Tresse tricovet grise ø14 2228/g-0014-190 (l.5 m) 100


